DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE ÁGUA SALINA NO
SEMIÁRIDO: PROPOSTA DE CONDENSADOR DE BAIXO CUSTO PARA IRRIGAÇÃO
de autoria de LEONARDO LIMA BANDEIRA, ANNA JÚLIA SANTOS BARROS, BRUNO
ARAUJO MONTEIRO, THAIS SALVADOR ARGENTA, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17150

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17150